
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  2ο  έτους  2015
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 2η)

Στις Σέρρες, σήμερα  23 Ιανουαρίου, ημέρα  Παρασκευή  και ώρα  12:00 π.μ. συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  2 / 19-01-2015.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

       1. Γαλάνης Στέργιος,   Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-
Βίλλιου  Δέσποινα,  Αντιπρόεδρος,   3.  Καλώτα  Παναγιώτα,  4.  Δούκας  Γεώργιος,  5.  Τερζής
Βασίλειος, 6. Τσαλίκογλου  Δημήτριος,  7.  Χρυσανθίδης  Βασίλειος,  Μέλη,  8.  Αγιαννίδου
Σταυρούλα,  (ως  αναπληρωματικό  μέλος  του  Χαρίτου  Χρήστου),  9.  Χράπας  Παντελής  (ως
αναπληρωματικό μέλος του κ. Μεγαλομύστακα Αναστάσιου).
    
 ΑΠΟΝΤΕΣ: Κανείς.    
                 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας,  ο κ.  Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της  Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης.
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η     20 / 2015

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Καθορισμός όρων διακήρυξης του διαγωνισμού του Υποέργου 13 «Παροχή 
υπηρεσιών έκδοσης εισιτηρίων, φιλοξενίας, μετακίνησης, ξενάγησης και διατροφής 
στο πλαίσιο διοργάνωσης της Πανεπιστημιάδας Θεάτρου στο Δήμο Σερρών για το 
έτος 2015» της Πράξης «Διοργάνωση της Πανεπιστημιάδας Θεάτρου στο Δήμο 
Σερρών» (ΟΠΣ: 303618).

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο  13ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των  μελών της  την  υπ’ αριθμ.  1515/13-1-2015
Εισήγηση της Δ.Τ.Υ. του Δήμου, που έχει ως εξής:

«κ. Πρόεδρε, 

-1-

ΑΔΑ: ΨΡΗΩΩ10-7ΞΓ



    

     Σας ενημερώνουμε ότι:

 Με  τις  με  αριθμό  233/2011,  303/2011  και  441/2011  Αποφάσεις  Δημοτικού  Συμβουλίου
εγκρίθηκε ο τρόπος υλοποίησης της πράξης «Διοργάνωση της Πανεπιστημιάδας Θεάτρου στο
Δήμο Σερρών» (ΟΠΣ 303618).

 Με  τo με αριθμό  60331/10.11.2014  έγγραφό μας,  απεστάλησαν  τα τεύχη  δημοπράτησης
του διαγωνισμού του Υποέργου 13 «Παροχή  υπηρεσιών έκδοσης εισιτηρίων, φιλοξενίας,
μετακίνησης,  ξενάγησης  και  διατροφής  στο  πλαίσιο  διοργάνωσης  της  Πανεπιστημιάδας
θεάτρου   στο   Δήμο  Σερρών  για  το  έτος  2015»  προϋπολογισμού  104.029,15  ευρώ
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. της παραπάνω πράξης  για τον έλεγχό τους.

 Με  το  με  αριθμό  10165/10.12.2014  έγγραφο  της  Ενδιάμεσης  Διαχειριστικής  Αρχής
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας δόθηκε η σύμφωνη γνώμη για τα τεύχη δημοπράτησης
του παρόντος διαγωνισμού.

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, σας υποβάλλουμε συνημμένα τους εγκεκριμένους
όρους της δημοπράτησης του διαγωνισμού  του Υποέργου 13  «Παροχή υπηρεσιών έκδοσης
εισιτηρίων, φιλοξενίας, μετακίνησης, ξενάγησης και διατροφής στο πλαίσιο διοργάνωσης της
Πανεπιστημιάδας  Θεάτρου  στο  Δήμο  Σερρών  για  το  έτος  2015» και  παρακαλούμε  να
εισηγηθείτε:

        Α) την έγκριση των όρων δημοπράτησης του διαγωνισμού και
        Β) την εξουσιοδότησή σας για τον ορισμό της ημέρας διαγωνισμού >>.

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του   άρθρου
72 του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

A)   Καθορίζει τους συνημμένους όρους διακήρυξης του διαγωνισμού του Υπουέργου 13 με τίτλο: 
«Παροχή υπηρεσιών έκδοσης εισιτηρίων, φιλοξενίας, μετακίνησης, ξενάγησης και διατροφής 
στο πλαίσιο διοργάνωσης της Πανεπιστημιάδας Θεάτρου στο Δήμο Σερρών για το έτος 2015» 
της Πράξης «Διοργάνωση της Πανεπιστημιάδας Θεάτρου στο Δήμο Σερρών» (ΟΠΣ: 303618),

      σύμφωνα με τις αριθμ. 233/2011, 303/2011 και 441/2011 Αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου. 

Β)  Εξουσιοδοτεί τον κ.  Δήμαρχο για τον ορισμό της ημέρας δημοπράτησης του έργου και την
δημοσίευση της περίληψής της. 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             
       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
               ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ. 
                 & ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΑΔΑ: ΨΡΗΩΩ10-7ΞΓ



                                                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                    

                                                                                      1) Ιλανίδου-Βίλλιου Δέσποινα     

                                                                                      2) Τσαλίκογλου Δημήτριος
                                                                                        

                3)  Καλώτα Παναγιώτα

                4)  Δούκας Γεώργιος
                                                        

                                            5)  Τερζής Βασίλειος
          

                                            6)  Χράπας Παντελής

                                                    7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

                                                 8) Αγιαννίδου Σταυρούλα

Σέρρες   23 – 1 - 2015

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΡΗΩΩ10-7ΞΓ


		2015-01-25T20:32:06+0200
	Athens




